
Biểu phí và lãi suất chương trình

Lãi suất và phí

 

Trả Góp Ưu Đãi trong 24 tháng

Trả Góp Ưu Đãi Giao Dịch Rút
Tiền Mặt trong03 tháng

Trả Góp Ưu Đãi Giao Dịch Rút
Tiền Mặt  trong 12 tháng

Trả Góp Ưu Đãi trong 12 tháng 

Biểu phí và lãi suất có thể được tham khảo tại hoặc tại anz.com/vietnam hoặc 
bằng cách gọi cho Dịch Vụ Thẻ ANZ 24/7 qua số 1900 1276 

   

 

anz.com/vietnam

2.00% 
hay tối thiểu 
VND 100,000

Trả Góp Ưu Đãi trong 06 tháng

Trả Góp Ưu Đãi trong 18 tháng

Trả Góp Ưu Đãi Giao Dịch Rút
Tiền Mặt  trong 06 tháng

12 tháng  Tạm Ứng Linh Hoạt 

24 tháng  Tạm Ứng Linh Hoạt 

36 tháng  Tạm Ứng Linh Hoạt 

20.29%

31.46%

20.29%

26.62%

26.75%

Lãi suất năm 
tính trên dư 
nợ giảm dần

Lãi suất tháng
tính trên dư 
nợ giảm dần

Phí xử lý
giao dịch

2.00% 
hay tối thiểu 
VND 100,000

Phí Thanh toán trước hạn: 2% trên số tiền vay (áp dụng cho tất cả các gói ưu đãi)

23.98%

26.62%

26.37%

26.58%

26.37%

1.69%

2.62%

1.69%

2.22%

2.23%

2.00%

2.22%

2.20%

2.21%

2.20%

2.50% 
hay tối thiểu 
VND 100,000

2.50% 
hay tối thiểu 
VND 100,000

0% 

0% 

0%

1.50%

1.50%

1.50%

Trả Góp Ưu Đãi và Tạm Ứng Linh Hoạt 
Thẻ Tín Dụng ANZ

 

Hiệu lực từ tháng 3 năm 2012


